
 

お客様各位 

2012 年 9 月 11 日  

株式会社エコ配 

 

  

『そうだ エコ配に持ち込もう。』ご好評につき継続決定！！ 
～配送エリアが全国に広がり、ますます便利にご利用可能 !!～ 	
 

  
 
平素は、エコロジー＆エコノミーの新発想の格安宅配便のエコ配をお引き立ていただき厚く 
お礼申し上げます。 
  
6 月より渋谷店、大阪西店で実施しておりました「そうだ エコ配に持ち込もう。」サービス企
画ですが、ご好評につきサービスの継続が決定いたしました。 
なお、キャッシュバックキャンペーンは 2012 年 8 月 31 日で終了させていただきました。 
 
本サービスはお客様ご自身でご都合の良い時間に、店舗までお荷物をお持ち込みいただき、 
格安で配送させていただくサービスです。 
 
すでにエコ配をご利用の方はもちろん、まだエコ配をご利用でない方でも、気軽にご利用いた
だくことが可能です。 
 
当社では、2012 年 7 月 9 日より、「エコ配全国版」を投入し、全国への配送が可能となりま
したが、本サービスでも全国配送をご利用いただくことができます。 
 
これを機にますますお客様にとりご満足いただける宅配便サービスをご提供できるよう 
全力を尽くしてまいりますので、一層のご支援、ご指導を賜りますようお願い申しあげます。 
 
 
 
 
 
 



■概要 
＜サービス名称＞ 
『そうだ エコ配に持ち込もう。』 
 
＜サービス内容と料金＞ 
◯すでにエコ配をご利用のお客様 
お荷物とお荷物分の送り状をご持参いただくとその場で発送を承ります。 
※キャッシュバックキャンペーンは２０１２年８月３１日で終了させていただきました。 
 
◯エコ配をご利用でないお客様 
お荷物をお持ちください。店舗にて、送り状をご記載いただき、お荷物 1個あたり、 
通常料金にて発送を承ります。 
※宅配バッグ、レターケースの料金は上記に含まれておりませんのでご了承ください。 
なお、宅配バッグ、レターケースにつきましても、店舗にてお買いもとめできます。 
（別途料金 20 円（税抜）を申し受けます。） 
 
＜受付時間＞ 
平日 12:00～19:00／土曜日 12:00～17:00 
※日曜日、祝日はお持込み不可とさせていただきます。（ドライバーが店舗不在の為） 
 
 
＜お取扱店舗＞ 
エコ配 渋谷店 〒150-0002 東京都渋谷区渋谷 2-10-7 大幸第三ビル 1F  
エコ配 大阪西店 〒550-0003 大阪市西区京町堀 1-14-25 京二ビル 1F 
 

 
 

＜その他ご利用条件＞ 
※ 上記記載を除く他、サービスのご利用条件に関しては、エコ配運送約款によります。 



■本サービスに関するお問い合わせ 
株式会社エコ配 渋谷店  
TEL：03-6427-2520（平日 12:00～19:00） 
 
株式会社エコ配 大阪西店  
TEL：06-4256-8266（平日 12:00～19:00） 
 

以上 


